様式第５号（第７条関係）

墓地承継許可申請書

年  月  日

 （宛先）

 岩国市長 様

承継人 住所

氏名

電話番号

 次のとおり墓地の使用権を承継したいので、岩国市墓地条例施行規則第７条の規定によ

り、申請します。

墓地名

墓地番号                      番

使用区画及び面積           区画         ㎡

現使用者氏名  承継人との続柄

理由 死亡・養子縁組・婚姻・離縁・離婚・高齢・その他（   ）

 （誓約）

 私が上記墓地の祭しの主宰者として、承継を申請し許可を受けた後に、この件で紛争が

生じたときは、私が責任を持って解決することを誓約します。